[image: image1.jpg]S

o

~,

ДУМА
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                              второго созыва
РЕШЕНИЕ

 от  26 июня  2014 года              п.г.т. Махнёво                              № 469

О внесении изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от  21 ноября 2013 года № 403 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Махнёвского муниципального образования от 12.05.2009 года № 120 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Махнёвского муниципального образования», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 21 ноября 2013 года № 403 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год».
1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год изложить  в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Алапаевская искра».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Голышев Н.Л.).

 Глава  муниципального  образования                                              И.М. Авдеев
УТВЕРЖДЕНО

Решением Думы Махнёвского

муниципального образования

 от  26.06.2014  г.  № 469
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества на 2014 год

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание административное универсальное,

земельный участок

	624621,

Свердловская область, Алапаевский район, посёлок городского типа Махнёво,

улица Профсоюзная, 2а
	III  квартал
	аукцион

	2.
	Здание котельной, земельный участок
	624621,

Свердловская область, Алапаевский район, посёлок городского типа Махнёво,

улица Малая, 22
	III  квартал
	аукцион

	3.
	Здание магазина хозяйственных товаров, земельный участок
	624650,

Свердловская область, Алапаевский район, посёлок  Санкино,

улица Новая, 1
	III  квартал
	аукцион

	4.
	Здание административное универсальное,

 земельный участок

	624650,

Свердловская область, Алапаевский район, посёлок  Санкино,

ул. Торговая, 14
	III  квартал
	аукцион

	5.
	Здание детского сада, земельный участок
	624621,

Свердловская область, Алапаевский район, д. Большая Ерзовка,

ул. Зеленая, 10
	III  квартал
	аукцион

	6.
	Здание склада,

земельный участок

	624621,

Свердловская область, Алапаевский район,

п.г.т. Махнёво,

ул. Советская, 3в
	III  квартал
	аукцион

	7.
	Здание сушилки,

земельный участок

	624621,

Свердловская область, Алапаевский район, п.г.т. Махнёво,

ул. Советская, 3б
	III  квартал
	аукцион

	8.
	Здание пилорамы,

земельный участок

	624621,

Свердловская область, Алапаевский район, п.г.т. Махнёво,

ул. Советская, 3г
	III  квартал
	аукцион

	9.
	Здание магазина хозяйственных товаров
	624851,

Свердловская область, Алапаевский район,

п.  Таёжный,

ул. Центральная,9
	III квартал
	аукцион

	10.
	Станок токарный в количестве четырёх единиц (частично разукомплектованы)
	624621,

Свердловская область, Алапаевский район,

п.г.т. Махнёво,

ул. Малая, 22, корпус 01
	III  квартал
	аукцион

	11.
	Станок вертикально сверлильный 2н118 в количестве одной единицы (частично разукомплектован)
	624621,

Свердловская область, Алапаевский район,

п.г.т. Махнёво,

ул. Малая, 22, корпус 01
	III  квартал
	аукцион

	12.
	Второй этаж здания школы

	624625,

Свердловская обл., Алапаевский район,

с. Кишкинское,

ул. Школьная, д. 3б
	III  квартал
	аукцион

	13.
	ЛЭП

Комплексная трансформаторная подстанция КТП-ТВ-К-100/10/0,4 -93У1

Высоковольтные линии ВЛ10 кВ протяженностью 0,08 км (напряжение 10 кВ)

Высоковольтные линии ВЛ0,4 кВ протяженностью 0,24 км (напряжение 0,4 кВ)
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский район, п.г.т. Махнёво, ул. Южная
	III  квартал
	аукцион

	14.
	Магазин хозяйственных товаров
	624622,

Свердловская обл., Алапаевский район,

с. Мугай,

ул. Октябрьская, д. 30
	III  квартал
	конкурс

	15.
	Здание интерната 2-х этажное
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский район, п.г.т. Махнево, Победы 23
	III  квартал
	аукцион

	16.
	Здание мастерских, столярная
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский район, п.г.т. Махнево, Победы 23.
	III  квартал
	аукцион

	17.
	Здание мастерских, слесарная  мастерская
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский район, п.г.т. Махнево, Победы 23.
	III  квартал
	аукцион

	18.
	Здание мастерских деревянное
	624630, Свердловская обл., Алапаевский район, п. Хабарчиха, Октябрская 9.
	III  квартал
	аукцион

	19.
	Здание школы 2-х этажное деревянное
	624625,

Свердловская обл., Алапаевский район,

с.Кишкинское, ул.Школьная 3б
	III  квартал
	аукцион

	20.
	Склад деревянный

	624621,

Свердловская обл., Алапаевский район,п.г.т. Махнево, Победы 23.
	III  квартал
	аукцион

	21.
	Склад деревянный
	624625,

Свердловская обл., Алапаевский район,

с.Кишкинское, ул. Школьная 3б
	IV  квартал
	аукцион

	22.
	Спортзал деревянный
	624625,

Свердловская обл., Алапаевский район,

с.Кишкинское, ул. Школьная 3б
	IV  квартал
	аукцион

	23.
	Учебный класс
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский район, п.г.т. Махнево, ул. Победы 23.
	IV  квартал
	аукцион

	24.
	Автомобиль «Москвич» ИЖ-27156
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский р-он, п.г.т. Махнево, ул. Победы 23.
	IV  квартал
	аукцион

	25.
	Автомобиль «Волга» ГАЗ 3110
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский р-он, п.г.т. Махнево, ул. Победы 23.
	IV  квартал
	аукцион

	26.
	Мотоцикл «Восход»
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский р-онп.г.т. Махнево, ул. Победы 23.
	IV  квартал
	аукцион

	27.
	Видеокамера «JVC 48»
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский р-он, п.г.т. Махнево, ул. Победы 23.
	IV  квартал
	аукцион

	28.
	Видеокамера «SONY»
	624630, Свердловская обл. Алапаевский р-он,

п. Хабарчиха,

ул. Октябрская 9
	IV  квартал
	аукцион

	29.
	Киноаппарат «Радуга»
	624625,

Свердловская обл., Алапаевский р-н,

с.Кишкинское, ул. Школьная 3б
	IV  квартал
	аукцион

	30.
	Компрессор бытовой
	624625,

Свердловская обл., Алапаевский р-н,

с.Кишкинское, ул. Школьная 3б
	IV  квартал
	аукцион

	31.
	Компьютеры, системный блок-Pentium – 16 шт.

Мониторы -14 шт.

«Samtron»
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский р-он, п.г.т. Махнево, ул. Победы 23.
	IV  квартал
	аукцион

	32.
	Мармитная линия
	624630, Свердловская обл. Алапаевский р-он, п. Хабарчиха,

ул. Октябрская,  9.
	IV  квартал
	аукцион

	33.
	Мармитная линия
	624621,

Свердловская обл., Алапаевский р-он, п.г.т. Махнево, ул. Победы 23.
	IV  квартал
	аукцион

	34.
	Мармит
	624625,

Свердловская обл., Алапаевский р-н,

с. Кишкинское, ул. Школьная 3б
	IV  квартал
	аукцион

	35.
	Трактор сельскохозяйственный общего назначения ГОН-51

	624630, Свердловская обл. Алапаевский р-он, п. Хабарчиха
	IV  квартал
	аукцион

	36.
	Автомобиль легковой малого класса для служебного пользования Москвич М-412 ИЭ-028 седан

	624600, Свердловская обл., Алапаевский р-н, д. Кокшарова

	IV  квартал
	аукцион

	37.
	Здание пожарной охраны

	624695, Свердловская обл., Алапаевский р-н, с. Измоденово, ул. Азовская, 25

	IV  квартал
	аукцион

	38.
	Магазин хозяйственных товаров

	624630, Свердловская обл., Алапаевский р-н, п. Хабарчиха,

ул. Октябрьская, д. 26

	IV  квартал
	аукцион

	39.
	Магазин хозяйственных товаров

	624665, Свердловская обл., Алапаевский р-н,

п. Муратково,

ул. Новая, д. 10

	IV  квартал
	аукцион

	40.
	Магазин хозяйственных товаров

	624650, Свердловская обл., Алапаевский р-н, п. Санкино,

ул. Уральская,  д. 32

	IV  квартал
	аукцион

	41.
	Магазин хозяйственных товаров

	624650, Свердловская обл., Алапаевский р-н, п. Санкино,

ул. Новая, 1

	IV  квартал
	аукцион

	42.
	Магазин хозяйственных товаров

	624650, Свердловская обл., Алапаевский р-н, п. Санкино,

ул. Строителей, 4

	IV  квартал
	аукцион

	43.
	Магазин хозяйственных товаров

	624650, Свердловская обл., Алапаевский р-н, п. Санкино, ул.Уральская, 21

	IV  квартал
	аукцион

	44.
	Котельная отопительная

	624753, Свердловская обл., Алапаевский р-н, п. Калач,

пер. Клубный, 3

	IV  квартал
	аукцион

	45.
	Здание школы
	624621, Свердловская обл., Алапаевский р-н, д. Б.Ерзовка

	IV  квартал
	аукцион

	46.
	Здание школы
	624600, Свердловская обл., Алапаевский р-н, д. Кокшарова,

ул. Молодежная, 5

	IV  квартал
	аукцион

	47.
	Здание школы

(начальная)

	624826, Свердловская обл., Алапаевский р-н, с. Фоминское,

ул. Молодежная, 4

	IV  квартал
	аукцион

	48.
	Здание школы
	624826, Свердловская обл., Алапаевский р-н, с. Фоминское,

ул. Молодежная, 3

	IV  квартал
	аукцион